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Protokół Nr 67/23 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa  

w dniu 22 lutego 2023 r.  

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie hybrydowym tj. w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ulicy Górnej 13 i zdalnie przy pomocy 
wideokonferencji na platformie Zoom, pod kierunkiem Przewodniczącej Komisji Zdrowia, 

Rodziny i Bezpieczeństwa, radnej Elżbiety Siwek, w godzinach od 1616 do 1750.  

 W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji i goście : Komendant Powiatowy 
Policji w Otwocku insp. Przemysław Dębiński, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji  
w Otwocku kom. Krzysztof Pasek, Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Józefowie 

asp. szt. Grzegorz Mięsak, Komendant Komisariatu Policji w Karczewie 
podinsp. Anna Domańska, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Otwocku mł.asp. 

Łukasz Masny, Oficer Prasowy KPP w Otwocku mł. asp. Paulina Harabin oraz Radni Powiatu 
Otwockiego: Paweł Ajdacki, Jolanta Koczorowska, Zbigniew Szczepaniak - zgodnie 
z załączonymi listami obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Zapoznanie się z informacjami w zakresie sytuacji kryminalno-porządkowej na terenie 

powiatu otwockiego. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w powiecie. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. Pkt.1 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek 

powitała zebranych i odczytała proponowany porządek posiedzenia.  

Do przedstawionego porządku obrad Radni nie zgłosili uwag. 

 

Ad. Pkt. 2 

Komendant Powiatowy Policji w Otwocku insp. Przemysław Dębiński przekazał 

informację w zakresie sytuacji kryminalno-porządkowej na terenie powiatu otwockiego 
oraz informację o stanie bezpieczeństwa publicznego w powiecie. 

Prezentacja przedstawiona  przez Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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W związku z pytaniami mieszkańców powiatu Otwockiego na temat ograniczonych 

godzin pracy w porze nocnej Komisariatu Policji w Józefowie i w Karczewie, 
Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Rodziny poprosiła o wyjaśnienie tej sytuacji. 

Komendant Powiatowy Policji w Otwocku insp. Przemysław Dębiński poinformował, 

że ograniczenie godzin pracy było poprzedzone analizą od 1 lipca ub. roku. Podkreślił, że tylko 

i wyłącznie została ograniczona służba dyżurna. W zakresie podejmowania interwencji 
nie zmieniło się nic. Służba dyżurna na Komisariacie Policji w Józefowie i Karczewie  

funkcjonuje w godz. 7.00 - 22.00, natomiast  po godz. 22.00 obsługę zdarzeń zapewnia oficer 
dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Otwocku. Te informacje są przekazywane 
do mieszkańców w formie komunikatów. 

 Na pytania Radnych dot. ograniczenia prędkości i bezpieczeństwa pieszych 

na ul. Kraszewskiego w Otwocku oraz ul. Narutowicza na odcinku  od przejazdu w stronę 

straży - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Otwocku mł.asp. Łukasz Masny 
powiedział, że na ul. Kraszewskiego były podejmowane działania w różnych godzinach 

i jest tam bezpiecznie, odnośnie ul. Narutowicza ta informacja zostanie sprawdzona. Dodał, 

że popierane  są każde inicjatywy na rzecz bezpieczeństwa na drodze, jednak działania należy 

zacząć od doświetlenia przejść i lokalizacji stacjonarnych fotoradarów. 

Komendant Powiatowy Policji w Otwocku insp. Przemysław Dębiński zwrócił uwagę, 

że Komenda Powiatowa wysyła pisma i monituje do władz samorządowych w sprawach 

doświetlenia i odnowienia pasów na przejściach. Realizacja tych zadań powoduje, że tych 

zdarzeń praktycznie nie ma. 

Radny Paweł Ajdacki powiedział, że najlepszą formą pracy w terenie są piesze patrole 

policjantów i zapytał, czy jest szansa żeby one powróciły. 

Komendant Powiatowy Policji w Otwocku insp. Przemysław Dębiński odpowiedział, 

że patrole piesze sprawdzają się w małym obszarze. W miarę możliwości sił i środków 

wystawiamy te patrole. Odkąd  jest monitoring na terenie miast, zrobiło się spokojniej. Dążymy 

do tego, aby cały powiat był scalony i monitorowany w jednym miejscu . 

   Komisja zwróciła uwagę na problem salonów gier, które cały czas funkcjonują w tych 

samych miejscach i pod tym samym adresem. 

Komendant Powiatowy Policji w Otwocku insp. Przemysław Dębiński odpowiedział, 

że są prowadzone działania, sprawy są przekazywane do Krajowej Administracji Skarbowej. 

Radny Zbigniew Szczepaniak nawiązał do budowy nowej siedziby Komendy 
Powiatowej i zwrócił się z prośbą o umożliwienie wizyty Komisji i Starosty na budowie. 

Po zakończeniu dyskusji, Przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Siwek  podziękowała 

za liczne przybycie gości i przekazanie informacji nt. efektów pracy poszczególnych pionów 

Komendy Powiatowej Policji oraz informacji  o  stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

na terenie Powiatu Otwockiego.  
 

Ad. Pkt. 3 

Protokół Nr 66/23 z posiedzenia Komisji w dniu 25.01.2023 r. został przyjęty 

pozytywnie w obecności 5 członków Komisji, przy 5 głosach „za”. 
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Ad. Pkt. 4 

W sprawach różnych radny Robert Kosiński zwrócił uwagę na słabą jakość nagłośnienia 

posiedzenia dla radnych uczestniczących zdalnie w posiedzeniu i prosił o poprawienie 
tego stanu na kolejnym spotkaniu. 

 

Ad. 5 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 
 

 
 

Przewodniczyła: 
 

Elżbieta Siwek 
 

 

Sporządziła: 
Hanna Michalak  
 

 


